
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про затвердження Типових форм контрактів з науково-педагогічними 
працівниками, які пройшли конкурсний відбір

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», «Про 
наукову і науково-технічну діяльність» та «Порядку проведення конкурсного 
відбору або обрання за конкурсом при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників та укладання з ними трудових договорів (контрактів)», 
затвердженого наказом ректора №НУ/201/2021 від 24.09.2021, а також із метою 
підвищення ефективності й оперативності організації роботи з документами, 
уніфікації їх форм,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити типову форму контракту з науково-педагогічним 
працівником (професор, доцент, старший викладач, викладач, асистент), який 
пройшов конкурсний відбір (додаток 1) та типову форму контракту з завідувачем 
кафедри як обраного за конкурсом (додаток 2) і запровадити їх в дію з дати 
підписання цього наказу.

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ №НУ/32/2021 від 
23.02.2021 «Про затвердження Типових форм контрактів з науково-педагогічними 
працівниками, які пройшли конкурсний відбір».

3. Начальнику відділу кадрів Андрейчук Л.П., деканам 
факультетів/директорам навчально-наукових інститутів забезпечити 
використання затвердженої типової форми контракту під час прийняття на роботу 
науково-педагогічного працівника, який пройшов конкурсний відбір.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Безуглого М.О.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
в.о. начальника відділу атестації НПП

_______________ Петро ЯБЛОНСЬКИЙ

Погоджено:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Проректор з наукової роботи Сергій СТІРЕНКО

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Директор департаменту 
управління справами Марина МАЗУР

Начальник відділу кадрів Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Виконавець: 
Петро ЯБЛОНСЬКИЙ
Тел.: 204-93-54

Список розсилки:
Електронна копія
1. Всі структурні підрозділи
2. Веб-сайт
3. WhatsApp


